Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social

EDITAL 0071/2024/PRE/UFSMINCUBADORA SOCIALRESULTADO FINAL
A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio da IncubadoraSocial, vinculada à Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC),torna público o RESULTADO FINAL do Edital 071/2024.

VAGA INCUBADORA SOCIALCandidato(a) Data, horário e link para a entrevistaGabriela Muller Barreto Castilho SelecionadaLaura Rocha Damaceno 1º SuplenteNicole dos Santos Kunzler 2º Suplente

O referido resultado refere-se à vaga da Incubadora Social, Frente CompartilharAdministrativo Hub IS.
As demais vagas não tiveram candidatos selecionados nesta fase do processo seletivo.

Santa Maria, 14 de outrubro de 2024.

Edital de seleção pública (021.2)
Descrição Nome do arquivo

Resultado final - 071.2024.pdf15
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.113376/2024-10
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCAS VEIGA AVILA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

14/10/2024 15:19:12

VICTOR DE CARLI LOPES (Coordenador(a))
01.07.05.00.0.0 - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA - CODERC-PRE

17/10/2024 08:48:49

Código Verificador: 4818757

Código CRC: 8531971c

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4818757&crc=8531971c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4818757&crc=8531971c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4818757&crc=8531971c